П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	                      От 18.08.2014г.
	№ 404

«О выделении специальных мест для размещения
 информационных и печатных агитационных материалов
 в период подготовки и проведения дополнительных выборов
 депутата Совета народных депутатов муниципального
 образования г.Струнино Александровского района
 Владимирской области третьего созыва по одномандатному
 избирательному округу №9 14 сентября 2014 года»
           Во исполнении п.п.7, 10, ст.54 Федерального Закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
 1.Выделить специальное место на территории муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области для размещения информационных материалов избирательной комиссии и печатных агитационных материалов кандидатов по адресу: город Струнино, улица Заречная, дом 9 – информационный стенд.
 2. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте www. городструнино.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                               А.Г.Дмитриев